2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2023

          № 55
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 января 2023 года №7 «О создании рабочей группы по подготовке проекта решения Совета депутатов городского округа город Выкса «О положении об увековечении памяти выдающихся личностей и исторических событий в городском округе город Выкса Нижегородской области»
Совет депутатов р е ш и л:

Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 января 2023 года №7 «О создании рабочей группы по подготовке проекта решения Совета депутатов городского округа город Выкса «О положении об увековечении памяти выдающихся личностей и исторических событий в городском округе город Выкса Нижегородской области» изменение, заменив в пункте 4 слова «до 1 мая 2023 года» словами «до 1 июля 2023 года».
Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

А.В. Кобяков